



Greta Yngve, en av Mölle boulesklubbs medlemmar provkastar ett klot på klubbens nyinvigda bana i Mölle.

Helsingborgs dagblad
den 21 maj 1991

Boulebanan invigd i Mölle

MÖLLE (HD)

Under högtidliga former invigdes Mölle boulesklubbs bana på tisdagen. Till tonerna av dragspelsmusik skålades det i vin eller alkoholfria alternativ.

Fritidsnämndens vice ordförande Rolf Norell klippte av ett blågult band och kastade det första klotet.

Fast egentligen har det spelats på banan sedan i höstas då den stod klar.

– Vi ville ha en liten invigningsceremoni och tyckte att det var bäst att ha den på våren, säger boulesklubbs ordförande Åke Thomson.

Klubben har idag omkring 30 medlemmar. De har tidigare använt en väg vid stationshuset i Mölle som boulebana. Men förra året fick de ett anslag på cirka 3 000 kronor från fritidsnämnden som gick till att schakta en bit mark bakom stationshuset. Olika företag skänkte byggnadsmaterial och medlemmarna satte igång att bygga. Nu har de en riktig boulebana.

– Det är en bra bana, lagom hård, sade sekreteraren i Mataki Kullabygdens Boule, Ralf Andersson när han provade banan.

Invjudan till SM

Han var på invigningen för att

överlämna blommor och en inbjudan till SM i boule som ska hållas i Höganäs den 24-28 juli.

– Boule är Sveriges yngsta sport, men ett av världens äldsta spel, sade Åke Thomson i invigningstalet.

Och nog verkar intresset för den unga sporten vara stort i Kullabygden. I pingsthelgen hölls DM i boule i Viken, Mölle har fått en boulebana och i juli SM-tävlingar i Höganäs.

– Det är inga komplicerade regler. Det är en kombination av slump och skicklighet som avgör vem som vinner. Alla har en chans att vinna och det tycker jag är bra, säger Kerstin Kullenberg, en av Mölle boulesklubbs medlemmar.

Svensk mästare

Göran Waxberg från Höganäs är en annan av klubbens medlemmar. Han var svensk mästare i tiokamp under fyra år i följd på 40-talet. Nu är han en hängiven boulespelare, inte för att bli bäst utan för att det är kul.

– Jag tycker att jag har fått nog av tävlingar, när man kommer upp i åren är det inte så viktigt att vinna. Men det är ett roligt spel och man träffar trevliga människor, säger han.

Henrik Strömberg